В Попечительский  совет по присуждению

Стипендий Мэра Москвы
От_________________________________________________________
Учебное заведение___________________________________________
 Курс______________________________________________________
Специальность______________________________________________
проживающего по адресу:
Состав семьи

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть  возможность выделения мне  стипендии Мэра Москвы  на …..(осенний или весенний) семестр 202../202.. учебного года, в связи с ………… успеваемостью, ………… материальным положением , а также ………….
(подробно указать причины - успеваемость, материальное положение и др.)
……………………………..
(подпись)
«  »………20.. г.
       месяц
ПРИМЕЧАНИЕ:

Желательно не придерживаться предложенной формы.

Это просто пример,  о чём надо писать. Если используете частично эту форму, убирайте  подсказки, скобки, в том числе и это примечание  и т.д..  Просьба подробнее описать причины, по которым необходимо поддержать Вашу просьбу (см. сайт rao.ee ).